FS-L-0095-103-ST Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Spectra Symbol Kaiwhakarato Spectra Symbol Kaiwhiwhi
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE FS-L-0095-103-ST
KAIHANGA Spectra Symbol
WHAKAAHUATANGA FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 5284 pcs
PEPA RARAUNGA
WHĀNUI - WHĀNUI 0.25" (6.35mm)
RAUPAPA -
TE TANGATA TANGATA ±30%
TUHINGA 10 kOhms
ĒTAHI INGOA
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
TAE MAHI -35°C ~ 80°C
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE ROA - WHĀNUI 4.41" (112.0mm)
TE ROA - MAHINGA 3.75" (95.25mm)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
Tau Wae: FS-L-0095-103-ST
Kaihanga / Waitohu: Spectra Symbol
Whakaahuatanga hua FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 5284 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
FS-996
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
I roto i te taonga:  5691 pcs
RFQ
FS-B-M200
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
I roto i te taonga:  24968 pcs
RFQ
FS-972
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT DEV MOD520C MODULE
I roto i te taonga:  6796 pcs
RFQ
FS-971
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT DEV DIMM-520 MODULE
I roto i te taonga:  4003 pcs
RFQ
FS-977
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
I roto i te taonga:  3825 pcs
RFQ
FS-VM
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  EVALUATION BOARD FS SERIES
I roto i te taonga:  671 pcs
RFQ
FS-998
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
I roto i te taonga:  4981 pcs
RFQ
FS-984
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
I roto i te taonga:  6484 pcs
RFQ
FS-EB
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  EVALUATION BOARD FS SERIES
I roto i te taonga:  805 pcs
RFQ
FS-985
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
I roto i te taonga:  6921 pcs
RFQ
FS-997
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
I roto i te taonga:  4383 pcs
RFQ
FS-974
Kaihanga:  Digi International
Whakaahuatanga:  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
I roto i te taonga:  6018 pcs
RFQ